



تاریخ	۱۷
مهر	
۱۳۹۶	
دوشنبه	

در دیدار با سران عشایر عراق مطرح شد؛

### تشکیل حوزه علمیه بین‌المللی برادران در سوسنگرد

**سرویس شهرستان / ناصر حکیمی:** دیدار و ملاقات امام جمعه دشت آزادگان حجت‌الاسلام علی شمیم‌پور با بعدهای از شیوخ و سران عشایر کشور دوست و برادر و همسایه عراق و بحث و تبادل نظر در خصوص روابط اجتماعی و فرهنگی فی مابین دو کشور مسلمان در استان‌های بغداد و بصره برگزار شد. در این دیدار چند ساعته فرمانده قرارگاه فرهنگی شهرستان دشت آزادگان و نماینده رهبری در خصوص برگزاری مسابقات قرآنی و همایش‌های شعر و شاعری و جذب طلاب برای تشکیل حوزه علمیه بین‌المللی برادران در سوسنگرد رایزنی کردند. شایان ذکر است که برخی از شیوخ و سران عشایر حاضر در جلسه از اعضا پارلمان مجلس عراق می‌باشند.



صفحه	۳
شماره	
۲۰۷۳	
سال	
بیست و سوم	

## استان هرمزگان

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

**هرمزگان با عقب‌ماندگی زیرساخت‌های مخابراتی مواجه است**



رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان گفت: استان هرمزگان با عقب‌ماندگی زیرساخت‌های مخابراتی مواجه است. به گزارش خبرنگار مهر، حسین هاشمی تختی در آیین تودیع و معارفه مدیر مخابرات استان هرمزگان، بیان داشت: مشکلات زیادی حوزه مخابرات استان هرمزگان وجود دارد. روستاهای استان مشکل زیرساختی در حوزه مخابرات و اینترنت دارند. رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در خصوص نحوه انتخاب مدیران جدید استانی در دولت دوازدهم و نوع نگاه مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس، خاطرنشان کرد: وقتی هر مدیری در حال جابه‌جایی است، مجمع نمایندگان در این خصوص به بحث و تبادل نظر می‌پردازد و با جمع‌بندی و بررسی همه جوانب گزینه‌های توانمند و کارآمد را پس از طی کردن گزینش‌های تخصصی به مدیران کشوری و استاندار هرمزگان معرفی می‌کند. وی با تقدیر از اعتماد دولت به خواسته نمایندگان هرمزگان در مجلس، اضافه کرد: امیدوارم شاهد حضور نیروهای بومی در سطح مدیران عالی کشوری باشیم که البته این موضوع نیازمند حرکت و آمادگی مهاجرت آن‌هاست. هاشمی تختی با اشاره به اینکه خود ۱۴ سال در استان هرمزگان مدیریت کردم و اگر برای مدیریت به خارج استان سفر نمی‌کردم هرگز استاندار هرمزگان نمی‌شدم، افزود: باید نیروهای استان سختی سفر به خارج استان را به جان بخردند تا زمینه رشد و رسیدن به درجات عالی مسئولیتی را طی کنند. وی در پایان ابراز امیدواری کرد که مجمع نمایندگان استان هرمزگان از هیچ تلاش در چارچوب مسئولیتش برای موفقیت مخابرات و توسعه زیرساخت‌های فناوری دریغ نخواهد کرد.

## آگهی مزایده عمومی ۹۶/۱۸

۹۶-۶۶۵



شهرداری شیراز

**نوبت اول:** دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۷ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه ، سبحان و شیرازنوبین و طلوع  
**نوبت دوم:** سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۸ روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه ، سبحان و شیرازنوبین و طلوع  
**شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش سه واحد آپارتمان به صورت یکجا واقع در شیراز- کوی وحدت-شش بیمارستان بعثت- ساختمان ماهور با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری به صورت نقد، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های مستقیم ۰۷۱-۳۶۲۲۰۸۲ و ۰۷۱-۳۶۲۸۳۶۸۴-۰۷۱ تماس حاصل فرمایند.**

نام ملک	کاربری	متراژ (متر مربع)	قیمت پایه (هر متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)	پلاک ثبتی
واحد شماره ۴ ساختمان ماهور	مسکونی	۵۹۱/۷۵	۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۹۳۶/۰۰۰/۰۰۰	۹۴۷/۰۰۰/۰۰۰	۲۸۵۶/۱
واحد شماره ۹ ساختمان ماهور						
واحد شماره ۱۴ ساختمان ماهور						

### شرایط مزایده:

- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ بانک شهر شعبه چمران واریز و ارایه نمایند.
- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد.
- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- نحوه پرداخت: برنده مزایده می بایست ۹۰ درصد قیمت پیشنهادی را پس از ابلاغ برنده پرداخت نماید.
- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۱ می باشد.
- محل تسلیم پیشنهادات شیراز- ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی- دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.
- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- به پیشنهادات فاقده سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تاریخ بازگشایی پاکات در کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۸/۲ در محل شهرداری شیراز به نشانی میدان شهدا باز خواهد شد. ضمناً حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلا مانع می باشد.
- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به سایر کلاتشهرها و مراکز استان ها می باشد.
- این مزایده بشمول مصوبه شماره ۹۵/۱۵۲۶/ص تاریخ ۱۳۹۵/۳/۱۸ شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری نمی باشد.
- چنانچه پیشنهاددهندگان دارای مطالبات از شهرداری باشند، با مورد مزایده قابل تهاوت می باشد.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

۲۵۴۴۸

مدارس در محل ستاد فرماندهی انتظامی لارستان برگزار گردید. در این مراسم ایندا سرهنگ حسین دیندارلو فرمانده انتظامی لارستان به ایراد سخن پرداخت.



وی با اشاره به گرامیداشت هفته ناجا گفت: هفته نیروی انتظامی اساساً را با شعار «پلیس برای امنیت، امنیت برای همه» آغاز کردیم. وی در ادامه خلاصه‌ای از عملکرد یک سال اخیر این فرماندهی را ارائه کرد. در ادامه حجت‌الاسلام موسوی امام جمعه لارستان با تبریک هفته ناجا به همه دلورمردان نیروی انتظامی در سخنانی اظهار داشت: نیروی انتظامی یکی از نهادهای است که در ایجاد امنیت نقش آفرینی می‌کند و تحکیم امنیت بدون تقویت نیروی انتظامی امکان ندارد و در کل هر گونه ضعفی در نیروی انتظامی در امنیت کشور هم تأثیرگذار است.

سپس فرماندار ویژه لارستان و رئیس شورای تأمین شهرستان در موضوع امنیت مطالبی را بیان کرد.

وی پس از تبریک فرا رسیدن هفته ناجا به تلاش‌گران و سبزپوشان نیروی انتظامی، این هفته را یادآور یک سال تلاش نیروهای دانست که با سلب آسایش خود، زمینه ایجاد امنیت و آسایش را برای جامعه و مردم فراهم می‌آورند. حسن‌ی با بیان اینکه نیروهای انتظامی با اقتدار و همراهی مردم به اجرای قانون کمک می‌کنند، افزود: امنیت اجتماعی یک فرآیند فرابخشی است که نقش و کارکرد همه گروه‌ها و افراد جامعه در آن مؤثر است. فرماندار ویژه لارستان با اشاره به اینکه نیروی انتظامی با رشادت‌ها و فداکاری خود و با اقتدار امنیت و آسایش را در کشور برقرار می‌کنند؛ افزود: استقلال، آزادی و امنیت در کشور نعمت‌هایی است که باید قدردان آن باشیم.

## استان بوشهر

### موافقت برداشت ۲۰ میلیون مترمکعب گاز از منطقه ویژه اقتصادی شمال بوشهر

مدیرعامل شرکت گاز بوشهر گفت: مجوز اولیه ۲۰ میلیون متر مکعب برداشت گاز از خط ۶ برای منطقه ویژه شمال این استان با محوریت شهرستان دیلم صادر شده که قادر به تأمین خوراک گاز ۱۲ پتروشیمی بزرگ می‌شود.

**سرویس خبری: مرتضی پیاپی /** غلامعباس حسینی در نشست بررسی روند اجرای طرح‌های گازرسانی در استان بوشهر با بیان اینکه شکوفایی رونق اقتصادی و صنعتی از اهداف اجرای این طرح گازرسانی به مناطق صنعتی است، اظهار داشت: گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی با هدف گسترش انرژی پاک و ارزان قیمت گاز در بخش صنعت و در نتیجه رونق و شکوفایی استان بوشهر و خدمت‌گذاری به مردم اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اجرای طرح گازرسانی به ۱۸ طرح صنعتی و تولیدی در استان بوشهر بیان کرد: با افتتاح ۱۸ طرح گازرسانی به این واحدهای تولیدی و صنعتی ارزش افزوده ۱۳ هزار متر مکعب گاز در ساعت جایگزین سوخت مایع می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر افزود: هر سرمایه‌گذاری که برای فعالیت در این منطقه اقدام کند از محل سهمیه ۲۰ میلیون متر مکعب اخذ شده می‌تواند استفاده کند.

حسینی اظهار کرد: با تخصیص اعتبار لازم از طرف دولت، میزان گازرسانی در استان به خانوارها از ۳۴ درصد به ۹۰ درصد رسیده است. وی از مصرف سالانه ۱۳ میلیارد متر مکعب گاز در استان بوشهر خبرداد و تصریح کرد: شرکت گاز استان بوشهر با فروش سالانه ۱۳ میلیارد مترمکعب گاز، در ردیف استان‌های نخست کشور از نظر فروش گاز به شمار می‌آید که از این میزان، ۹۹ درصد آن متعلق به واحدهای صنعتی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر افزود: با گازرسانی به دو شهر تنگ ارم و کلمه پرونده گازرسانی به شهرهای استان تمام خواهد شد و روستاهای شیف، هیله و بندرگاه هم تا سال دیگر گازرسانی می‌شوند. حسینی با اشاره به تدوین اجرای طرح‌های پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر بیان کرد: منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر با رویکرد تخصصی نفت، گاز و پتروشیمی به مساحت دو هزار و ۱۰۰ هکتار در فاصله ۱۵ کیلومتری جنوب شهر دیلم قرار دارد.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

در رقابت‌های دوومیدانی پیشکسوتان آسیا؛

### پرتاب‌گر کهگیلویه و بویراحمدی قهرمان آسیا شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره‌کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، پرتاب‌گر نیزه کهگیلویه و بویراحمدی به مقام قهرمانی مسابقات پرتاب نیزه پیشکسوتان آسیا دست یافت.

نیزه کهگیلویه و بویراحمدی به مقام قهرمانی پرتاب نیزه آسیا دست یافت. در جریان رقابت‌های دوومیدانی پیشکسوتان آسیا که در رشته دوومیدانی در شهر روگانو کشور چین و با حضور ورزشکارانی از ۴۲ کشور آسیا برگزار شد، مهدی روایی عضو تیم دوومیدانی پیشکسوتان ایران از استان کهگیلویه و بویراحمد موفق شد در ماده پرتاب نیزه با رکورد ۶۲ متر و ۳۰ سانتی‌متر ضمن کسب عنوان قهرمانی و مدال طلا، سهمیه حضور در

## استان فارس

## کازرون

به مناسبت روز جهانی کودک صورت گرفت؛

### عیادت مدیر آموزش و پرورش کازرون از کودکان بستری در بیمارستان ولیعصر(عج)



به مناسبت روز جهانی کودک مراسم عیادت از کودکان بستری در بیمارستان ولیعصر(عج) کازرون از سوی مدیر آموزش و پرورش، رئیس شبکه بهداشت و درمان و برخی دیگر از مسئولان ادارات این شهر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در این مراسم ضمن عیادت از کودکان و دلجویی از خانواده‌های آنان با اهدای کتاب، روز جهانی کودک گرمای داشته شد. مدیر آموزش و پرورش کازرون، در حاشیه این مراسم گفت: ایجاد محیطی شاد برای کودکان بستری در بیمارستان و کاهش آلام آنان در روز جهانی کودک از اهداف برگزاری این مراسم است.

عباسی با بیان اینکه دین مبین اسلام تأکید بر عیادت بیمار دارد و پاداش آن در پیشگاه خداوند متعال بسیار زیاد است، افزود: این کودکان متأسفانه به دلیل بیماری قادر به حضور در برنامه‌های جشن‌های روز کودک نبوده‌اند؛ لذا بر خود واجب دانستیم تا با عیادت از آن‌ها لحظات شادی را در کنارشان سپری کنیم.

مدیر آموزش و پرورش کازرون اضافه کرد: روز جهانی کودک را به همه فرزندان و کودکان مین عزیزمان به‌ویژه کودکان کازرونی تبریک می‌گویم و از تلاش‌ها و زحمات همه پدران و مادران، مدیران، اساتید و مربیان مدارس جهت پرورش این کودکان تشکر و قدردانی می‌نمایم و از خداوند متعال سلامتی و سعادت همه این عزیزان را خواستارم.

گفتنی است این مراسم هرساله هم‌زمان با فرا رسیدن ۱۶ مهر روز جهانی کودک به همت شبکه بهداشت و درمان برگزار می‌شود.

### سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با خانواده هم‌رزم شهیدش دیدار کرد

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون به همراه هیئت ریسه و جمعی از کارکنان و استادان این دانشگاه با خانواده شهید عبدالحسین خالو عسکری دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، مادر شهید عبدالحسین خالوعسکری در این دیدار با ابراز خوشحالی از حضور مسئولان دانشگاه گفت: «دکتر جمال‌الدین الوانی یکی از نزدیک‌ترین دوستان و هم‌رزمان شهید بوده است و بیشتر اوقات نوجوانی و جوانی خود را به همراه شهید در مناطق جنگی و یا در پایگاه‌های مقاومت بسیج مساجد شهر سپری می‌کردند.» سرپرست واحد کازرون نیز اظهار کرد: «با شناخت زیادی که از اخلاق و روحیات منحصربه‌فردی که در جامعه امروزی نمی‌توانست شاهد این همه بد اخلاقی‌ها و بد رفتاری‌های موجود در جامعه باشد.»

الوانی با بیان خاطراتی از شهید در دهه شصت گفت: «بعد از مدت‌ها حضور در جبهه‌ها به کازرون برگشته بودیم و در همان تابستان ۱۳۶۷ بود که دوباره به من پیشنهاد داد آماده باش برویم جبهه و من گفتم یک هفته فرصت بده و بعد به اتفاق اعزام می‌شویم، اما این بار این قدر بی‌تابی می‌کرد که با وجود تمام اصراری که داشتم قبول نکرد و گفت باید بروم، می‌دانستم این دفعه با دفعه‌های قبل فرق می‌کند و متوجه شدم از ناحیه خداوند دعوت شده و همان روز اعزام شد و در همان عملیات به فیض شهادت رسید و جسد مطهرش به‌مدت یک اربعین کامل یعنی چهل روز تمام در مناطق گرم و سوزان زیر آتش در محاصره دشمن بود با کمال تعجب این جسد بعد از تحمل آن همه گرمای شدید تازه و بدون هیچ مشکلی پاک و مطهر به کازرون انتقال یافت و دفن شد.»

زالزاده یکی از استادان که در آن زمان از هم‌رزمان شهید خالوعسکری و نیز الوانی بوده است هم درباره شهید اظهار کرد: «شهید خالوعسکری با همه گروه‌ها و جناح‌های مختلف سیاسی حتی آن‌ها که به انقلاب هم زیاد پایبند نبودند ارتباط داشت و یک حلقه اتصال و ارتباط بین تمام گروه‌ها و افراد با سلیقه‌های مختلف بوده و با وجودی که کمتر از ۲۰ سال داشت، اما جاذبه خاصی داشت و بین افراد ایجاد وحدت و انسجام می‌کرد.»

هیئت ریسه دانشگاه با خانواده‌های شهید دیاتی نسب و شهید محمد جواد کارگریان دیدار و با اهدا لوح از صبر و استقامت آنان قدردانی شد.

## لارستان

در مراسم صبح‌گاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی لارستان؛

### کارکنان نمونه پلیس لارستان تجلیل شدند

به‌مناسبت هفته ناجا در مراسم صبح‌گاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی لارستان کارکنان نمونه پلیس لارستان تجلیل شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ به مناسبت هفته نیروی انتظامی، مراسم صبح‌گاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی این شهرستان، با حضور جلیل حسینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، حجت‌الاسلام موسوی امام جمعه لارستان، اعضای شورای تأمین شهرستان، بخشداران، شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهر لار و تعدادی از مسئولین، خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان و جمعی از خیرین، معتمدین و دانش‌آموزان